云南省招生考试院关于通过正规渠道公布云南省2009年普高

分数线的紧急通知 高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/616/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_81_E6_c65_616888.htm 关于通过正规渠道公

布云南省2009年普高分数线的紧急通知 云南省2009年普通高

校招生录取最低控制分数线将于6月24日下午经云南省招生考

试委员会全体会议审议通过后，才向社会公布。现在某些媒

体上登载的“云南2009年高考录取分数线公布”报道严重失

实，请广大考生密切注意云南省教育厅和云南省招生考试院

通过正规渠道和网站（www.ynjy.cn /www. ynzs.cn）上公布的

准确信息。 特此通知云南省招生考试院2009年6月23日 最

新2009年高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站） 高

考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com